haisa Lima Santos
Enga Civis CREA/SE 271739199

4v,0
LJ

anete Lima Mendes
Secretária

Ivanete Lima Mendes
Setarba de Educação
Portaria n2 05/202

5 	_A~ v -- -
ailton Resiide ousa

Prefeito

,I  GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 062/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 00112022

OBJETO: REFORMA E CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS DA ESCOLA MUNICIPAL

LIBERATO MENEZES, LOCALIZADA NO POVOADO VÁRZEA DA CANCELA, NESTE

MUNICÍPIO (ITEM 3)

VALOR DO CONTRATO: R$ 169.904,98

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 MESES

ASSINATURA DO CONTRATO: 0610412022

TÉRMINO DO CONTRATO: 06/10/2022

PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 MESES

FONTE DOS RECURSOS: 15500000 (FEDERAL EDUCAÇÃO - SALÁRIO EDUCAÇÃO)

15400001 (RECURSO PRÓPRIO EDUCAÇÃO - FUNDEB) E 15001001 (RECURSO

PRÓPRIO EDUCAÇÃO  -  MOE)

CONTRATADA: ANDRADE E OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA EPP

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços,

objeto do Contrato em questão, iniciará em 02/05/2022 e término previsto para

02/09/2022.

Outros sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designada a Enga Civil Thaísa Lima Santos.

Itabaiana/SE, 29 de abril de 2022

Je Almeida Andrade
/  Oco AdminIstrador
RT Er1W  Civil CREAJ'F

Andrade e Oliveira Construç et2d7a1ÉF'P
CNPJ 18.578.704/0001-01

Contratada

Avenida Otoniel Dórea 403, Bairro Centro, Itabaiana/SE  1  CEP 49500-042
E-mail: educação.itasegmail.com  1  www.itabaiana.se.gov.br